ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ТАРИФАМ



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ТАРИФЛАР БУЕНЧА ДӘҮЛӘТ КОМИТЕТЫ

от 31.03.2020

№ <u>3-oc</u>

г. Казань

протокол

заочного голосования Общественного совета при Государственном комитете Республики Татарстан по тарифам

В соответствии с пунктом 5.4. Положения об Общественном совете при Государственном комитете Республики Татарстан по тарифам (далее – Общественный совет), утвержденным приказом Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 20.10.2017 № 284, заседание проведено путем заочного рассмотрения материалов и голосования в форме представления замечаний и предложений. Материалы направлены всем 11 членам Общественного совета.

Члены Общественного совета:

Борознов Н.И., Белоногов В.А., Вечеров И.Б., Горшунова М.А., Дмитриев В.П., Закиров И.М., Застела М.Ю., Каримов М.А., Маруденко С.П., Максимова М.Н., Романов Д.С.

Повестка дня:

1. О рассмотрении доклада «Об организации внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольный комплаенс) в Государственном комитете Республики Татарстан по тарифам за 2019 год».

Материалы подготовлены начальником юридического отдела Царевой Н.В.

Голосовали утверждение Госкомитета за доклада «Об организации внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольный комплаенс) Государственном комитете Республики Татарстан по тарифам за 2019 год».

Форма голосования заочная: «за» – десять членов совета

«воздержался» - один член совета.

Решили:

Утвердить доклад «Об организации внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольный комплаенс) в Государственном комитете Республики Татарстан по тарифам за 2019 год» согласно приложению.

Председатель Общественного совета при Государственном комитете Республики Татарстан по тарифа

The f

Н.И.Борознов